
 

 

UCHWAŁA NR XXII/194/20 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale Nr XXI/185/20 Rady Gminy Biskupiec z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Biskupiec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI/185/20 Rady Gminy Biskupiec z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Biskupiec, wprowadza się następujące zmiany: uchyla się w § 2 ust. 1, 3, 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5277


		2020-12-28T07:16:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




